Mitjançant proveïment, del dia 28 d’octubre de 2025, del cap del Servei de 
Contractació, Patrimoni i Inversions es va requerir a l’entitat mercantil INGENIERIA 
CONSTRUCTORA MANRESANA, SL, la presentació de la documentació  
acreditativa de la constitució de la garantia definitiva del contracte, per un import de 
quatre mil vint euros (4.020,00€), corresponent al 5% del preu d’adjudicació.

L’entitat mercantil INGENIERIA CONSTRUCTORA MANRESANA, SL (B-
58.407.081), ha presentat un aval de CaixaBank, SA, inscrit en data 7 de novembre 
de 2025, al Registre Especial d’Avals, amb número 9340.03.2727368-48.

[...]

joc infantil Joan Brossa” (Projecte OBU 2404) i “Actuacions de millora de l’espai 
públic 2025. Àrea de joc infantil Plaça de la Música” (Projecte OBU 2406), a favor de 
la proposició subscrita per la mercantil INGENIERIA CONSTRUCTORA 
MANRESANA, SL (B-58.407.081), per un import de vuitanta mil quatre-cents euros 
(80.400,00 €), IVA no inclòs, s’ajusta a dret.

Consideracions jurídiques

1. Règim d’adjudicació. De conformitat amb l’article 156 i següents de la Llei 9/2017, de 8 
de novembre, de contractes del sector públic (LCSP en endavant), aquest contracte 
s’adjudicarà per procediment negociat sense publicitat, amb pluralitat de criteris de valoració.

[...]

Àrea de joc infantil Plaça de la Música” (Projecte OBU 2406), a favor de l’única proposició 
presentada per l’entitat mercantil INGENIERIA CONSTRUCTORA MANRESANA, SL amb 
CIF B-58.407.081 i amb correu electrònic vàlid perquè l'Ajuntament efectuï les 
comunicacions d’aquest expedient de contractació icman@icman.net, per un import de 
vuitanta mil quatre-cents euros (80.400,00 €), IVA no inclòs (97.284,00 € amb IVA). 

L’adjudicació també comporta l’establiment d’un període de garantia de 5 anys (1 any 
corresponent al termini legalment establert + 4 anys oferts pel licitador en la seva oferta).

http://www.ajmanresa.cat/validar